geschrieben. 
Zu vorliegendem Stück CXXIV sei noch bemerkt., dass jeder ein¬ 

zelne Paragraph am liande noch seine besondere üeberschrift hat, die 
aber nur dann, und zwar in eckiger Khannier hinter den Text, abge¬ 
druckt ivorden i.st, wenn sie als nähei'e IXIäuterung dienen konnte. Bach- 

träge in kleinerem Druck. 

1. Anno 1605 19. decembris ego F. Henricus Spichernagell 
Colouiensis aetatis meae 41^/2 annorum pro tempore pastor in Imis- 
heini, quem pastoratum octennium administravi, in spiritualibus 
exiguum fructum reperiens, in temporalibus porro nihil aut ad 
summum non faciens 20 dah, debita inveniens ad 850 dal. mo- •«) 
netae Coloniensis, in culina non tantum, quantum sufficeret alicui 
ad quatriduum, omniaque insimul diruta destructaque, his omnibus 
debitis integre solutis et multis restauratis provisionemque annuam 
et ultra relinquens per dei gratiam tandem, cum vellem mox ^ ^ 
cere sit nomen dei benedictum, requiescam non nihil et respira oo, 3j 
omnia, quae congregavi ibidem, reliqui et in indignuin piesentibus 

visitatore rev. domino abbate Lacensi^i.et adiunctis abbati0W6‘ S. Martnu 

et Tuiciensi coadiutorem abbatis rev^ii D. Godefridi Huls e ec us 
fui anno et die, ut supra notatum, qui animus mihi tueiit le us 

25 

a) Hinter Lacensi ein Wort unleserlich, auch die nächsten Worte 

unleserlich. 

I 
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afflictissimis monasterii (infra patebit), deus optimus maximus novit, 
deo ea reservare volens. coadiutoriae coufirmationem anno 1606 30. lan. 
a serenissimo coadiutore Ferdinando Bavaro duce et Coloniensi obtinui. 

2. Anno 1606 21. mart. omnium suffragiis in abbatem in de- 
.5 mortui revmi D. mei praedecessoris publice proclamatus fui. 

3. Anno 1606 9. iun. confirmationem abbatis a rev™» arclii- 

episcopo Ernesto Coloniensi suscepi. 
4. Anno 1606 in festo S. Laurentii benedictionem ac conse¬ 

crationem a revmo D. nuncio apostolico Coriolano episcopo Ostiensi, 
10 quia suffraganeus Coloniensis nec dum consecratus eiat, accepi. 

Ö. Sequuntur debita, quae ego electus abbas in monasterio 
S. Pantaleonis inveni ad introitum coadiutoriae sub duobus celle¬ 
rariis pastore S. Mauritii Severino Vinckenberg et Henrico Fabritio 

tum cellerario postmodum pastore in Boishem. 
15 6. Sartor meister Steffen sub Vinckenberg exegit 46 fi. curr. 

3 alb. item idem sartor sub Fabritio, qui tantummodo 9. mensibus 

ministerium cellerarii obivit, 66 fi. 4 alb. 
7. Iohan von Mulliem vheschreiber sub Fabritio an oclisen